СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
Р Е Ш Е Н И Е

от 25 августа 2021 года                                                   №04-94
	О назначении на должность главы администрации муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

22,1500, ОБЩ

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 35 Устава Ганьковского сельского поселения, решениями совета депутатов Ганьковского сельского поселения от 30 июля 2021 года №04-89 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области», №04-93 «Об утверждении условий контракта для главы администрации муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области» и на основании решения конкурсной комиссии по выборам главы администрации муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области от 25 августа 2021 года №2, совет депутатов Ганьковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Назначить на должность главы администрации муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области Дудкину Елену Николаевну.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Трудовая слава».
Глава муниципального образования

Ганьковское сельское поселение

Тихвинского муниципального района
Ленинградской области                                                                                            Е.С.Епифанова